（様式第１号）

宮崎県「子育て応援カード」新ウェブサイト構築及び保守管理業務

企画提案競技説明会参加申込書

平成  年  月  日

 宮崎県福祉保健部こども政策局こども政策課子育て支援担当  宛

  ＦＡＸ ０９８５（２６）３４１６

  E-mail kodomo-seisaku@pref.miyazaki.lg.jp

下記のとおり、説明会への参加を申し込みます。

記

参

加

団

体

団体の名称

担当者（部署名）

電話番号

参加者所属・氏名

（１団体３名まで）

説明会時に、確認したいこと・質問等があれば、記入すること。

 ※参加を希望する場合は、説明会申込書に必要事項を記入の上、平成３０年 ４月１９日（木）

１７時までにＦＡＸ又は電子メールで送付すること。